Địa chỉ: Số 2, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 8825609, Website: www.benhviendakhoadongnai.com

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-BVĐKĐN Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Trước tiên, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai chân thành cảm ơn sự hợp tác của
Quý Công ty trong thời gian vừa qua.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo
làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch cho gói thầu mua sắm hàng hóa cho nhà thuốc bệnh
viện. Nay Thông báo đến các nhà cung cấp có nhu cầu, có đủ năng lực và kinh nghiệm
đáp ứng tham gia thực hiện chào giá mua sắm.

Nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu mua sắm dung dịch vệ sinh phụ nữ sử dụng cho khám
bệnh ngoại trú tại bệnh viện.

2. Danh mục hàng hóa (đính kèm phụ lục 1)

3. Mục đích chào giá: Xác định giá làm cơ sở xây dựng kế hoạch và thực hiện
mua sắm theo quy định của Luật Đấu thầu.

4. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
7. Địa điểm thực hiện: Nhà thuốc bệnh viện đa khoa Đồng Nai, số 02 đường

Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.
8. Thời hạn thanh toán hóa đơn: Trong vòng 60 ngày làm việc sau khi bên bán

đã giao hàng và hoàn tất thủ tục thanh toán (Biên bản giao nhận, nghiệm thu hàng
hóa, hóa đơn tài chính hợp pháp đúng quy định và chứng từ thanh toán).

9. Thời hạn nhận báo giá: Hạn chót 16 giờ 00 ngày 23 tháng 01 năm 2026.
10. Hồ sơ chào giá gồm:

- Quý Công ty báo giá sản phẩm gồm các thông tin theo Danh mục đính kèm
phụ lục II.

+ Số lưu hành/số công bố sản phẩm còn hiệu lực.

+ Tính năng kĩ thuật của sản phẩm (Tên thương mại, đặc tính kĩ thuật sản phẩm,
quy cách, đường dùng, dạng bào chế, nhà sản xuất, nước sản xuất,..).

http://www.benhviendakhoadongnai.com

2

+ Đơn giá hàng hóa: bằng đồng tiền Việt Nam đã bao gồm VAT, đã bao gồm
các chi phí khác (nếu có).

- File mềm bảng chào giá (đính kèm phụ lục II) qua email:
nhathuocbvdkdongnai@gmail.com.

- Cung cấp quyết định trúng thầu trong vòng 12 tháng thông qua hình thức đấu
thầu rộng rãi còn hiệu lực đến hết tháng 02/2026 hoặc cung cấp hợp đồng, hóa đơn
bán hàng trong vòng 12 tháng ở các cơ sở y tế.

- Bản giấy bảng chào giá có ký tên đóng dấu của công ty.

- Tất cả hồ sơ gửi về địa chỉ: Phòng Hành chánh Dược – Khoa Dược – Bệnh
viện đa khoa Đồng Nai - số 02 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0912.23.24.78 (DS Hồng)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Quý Công ty;
- Lưu: VT, K. Dược.
      (ChauHNN)

GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Tuấn

		2026-01-13T12:03:22+0700

		2026-01-13T15:26:33+0700

		2026-01-13T15:35:25+0700

		2026-01-13T15:35:25+0700

		2026-01-13T15:35:25+0700

		2026-01-13T15:35:25+0700